
Pos. 

 

MASTER 40 

1 

2 

3 

4 

 

1000 SUPER BIKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

23 

118 

55 

79 

227 

18 

39 

43 

24 

27 

31 

83 

222 

Nombre 

NORBERTO VILLALOBOS 

CRISTOBAL RIVERA 

CESAR TRASVIÑA 

JOSE ENRIQUE GARCIA 

RIGO SALAZAR 

NAHUN ALVAREZ 

JONATHAN GOMEZ 

ENRIQUE MUÑIZ 

ZARED LEON 

JORGE PEREZ 

DAVID SANCHEZ 

ASTRID MADRIGAL 

ABRAHAM GARCIA 

Total T° 

10:05.354 

9:10.999 

10:44.561 

11:17.470 

11:33.067 

14:56.074 

10:31.029 

15:20.306 

16:39.419 

9:37.014 

11:02.262 

15:53.655 

Último T° 

1:40.499 

5:05.688 

1:49.675 

4:43.093 

1:36.200 

1:37.692 

1:37.259 

1:40.887 

1:41.293 

2:02.600 

1:42.245 

5:08.270 

Mejor Tm 

1:39.942 

1:45.901 

1:49.675 

1:33.905 

1:36.200 

1:36.266 

1:37.259 

1:39.844 

1:41.293 

1:41.387 

1:42.245 

1:43.385 

D if.  re s p .  a nter io r  

5.959 

3.774 

2.295 

0.066 

0.993 

2.585 

1.449 

0.094 

0.858 

1.140 

Vueltas 

5 

1 

4 

4 

4 

5 

5 

8 

1 

4 

4 

6 

Make 

BMW 

YAMAHA 

YAMAHA 

BMW 

YAMAHA 

ITALIKA 

YAMAHA 

ITALIKA 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

BMW 

BMW 

Nat/State 

JALISCO 

JALISCO 

CDMX 

QUERETARO 

COLOMBIA 

MICHOACAN 

CDMX 

CDMX 

Q ROO  

ESPAÑA 

CDMX 

CHIHUAHUA 

CDMX 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/05/2018 20:18:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional Velocidad 4ta fecha 

1000 SUPER BIKE 

Superpole 2 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 15:09:52 

Autodromo de Yucatan 3,400 km 

19/05/2018 14:20 


